

Dodatek č. 1

Smluvní strany

Objednatel

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8
729 00 Ostrava

Zhotovitel

MORYS s. r. o.
Korejská 894/9, 702 00 Ostrava - Přívoz

zastoupena: Ing. Jiří Šmidák, výkonný ředitel
na základě plné moci ze dne 27. 11. 2017

Příjemce/zasílací adresa

Městský obvod Polanka nad Odrou
1. května 1/2a
725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou

Zastoupen: Pavlem Bochniou, starostou

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

IČO: 42864771
DIČ: CZ42864771
Peněžní ústav: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

Číslo účtu:

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah smlouvy

čl. I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII., odst. 7 dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S – 92/2017/Mih ze dne 28. 08. 2017(dále jen „smlouva“) na realizaci stavby „Stavební úpravy školy č. p. 330 v Polance nad Odrou“ v k. ú. Polanka nad Odrou, z důvodu vzniklých méně a víceprací během realizace stavby v rozsahu přílohy č. 2 tohoto dodatku. Jedná se o nepodstatnou změnu závazku dle § 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon“).
2. Cena díla se navyšuje o cenu víceprací ve výši 4 653 980,91 Kč bez DPH (tj. 11,81% původní ceny díla) a snižuje o cenu neprovedených prací ve výši 378 715,83 Kč bez DPH (tj. 0,96% původní ceny díla). Z toho dle § 222 odst. 6 zákona jsou vícepráce dle změnových listů 1, 2 a 4 ve výši 4 207 676,65 Kč bez DPH (tj. 10,68% původní ceny díla), a méněpráce ve výši 332 311,60 Kč bez

DPH (tj. 0,84% původní ceny díla) dle § 222 odst. 4 zákona jsou vícepráce dle změnového listu 3 ve výši 446 304,26 Kč bez DPH (tj. 1,13% původní ceny díla), a méněpráce ve výši 46 404,23 Kč bez DPH (tj. 0,12% původní ceny díla).

čl. II.

Předmět

1. Článek II Předmět smlouvy odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu evidenčních listů změny stavby č. 1 – 4, které jsou přílohou č. 1 Dodatku č. 1“

2. V článku IV. Cena díla se text odstavce 1. nahrazuje textem:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	43 690 479,53 Kč
DPH	9 175 000,70 Kč (21%)
Cena celkem včetně DPH	52 865 480,23 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3. Příloha č. 1. smlouvy, Kalkulace nákladů se nahrazuje přílohou č. 2, tohoto dodatku – Rekapitulace objektů stavby

4. Přílohu č. 1 tohoto dodatku tvoří evidenční listy změny stavby č. 1 – 4

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 1382/Rmob-Pol/1418/87 ze dne 7. 3. 2018. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zákona.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava, městský obvod Polanka nad Odrou.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

4. Tento dodatek byl uzavřen na základě pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech stran a vzájemném vysvětlení jejího obsahu.

5. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Tento Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

7. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají nadále v platnosti.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:

č. 1 - Evidenční listy změny stavby

č. 2 - Rekapitulace objektů stavby

Za objednatele:

Datum: 09. 03. 2018 _____

Místo: Ostrava _____

Za zhotovitele:

Datum: 09. 03. 2018 _____

Místo: Ostrava _____


Pavel Bochnia
starosta městského obvodu
Polanka nad Odrou

Ing. Jiří Šmidák
výkonný ředitel
na základě plné moci ze dne 27. 11. 2017

Evidenční změnové listy stavby

Evidenční list změny stavby					
Název a evidenční číslo stavby: Stavební úpravy školy č.p.330 v Polance nad Odrou		Číslo změny: Změna č.1	Číslo změny stavby: ZL - 1		
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Budova školy s přístavbou					
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.8.2017, číslo smlouvy objednatele: S - 92/2017/Mih, číslo smlouvy zhotovitele: 170098					
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8., Příjemce: Městský obvod Polanka nad Odrou, 1. května 1/2a Polanka nad Odrou, IČO: 00845451					
Zhotovitel: Morys s.r.o., korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přivoz, IČO: 42864771					
Gen.projektant (autorský dohled): Chválek atelier s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava, IČO: 05725674					
Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přivoz, IČO: 27814742					
Přílohy:		Počet paré:	Příjemce:		
1) Výkresová část (součástí DSPS)		1 x	Objednatel		
2) Fotodokumentace		1 x	TDS		
3) Položkový rozpočet		1 x	Zhotovitel		
		1 x	Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny:					
Změna č.1. Statické zajištění otvorů v nosných stěnách objektu					
Popis původní (řešení) v ZD					
Die PD mají být stávající otvory po vybourání zárubní ponechány bez nově doplněných vodorovných překladů. Die stávající PD se u nových otvorů mají osazovat jednotlivé ocelové překlady					
Popis události, která způsobuje změnu					
Po vybourání rámových dřevěných zárubní a otklepání omítek, byly zjištěny nedostatečně uložené stávající klenby a překlady nad těmito otvory. Dále se projevil nově vznikající praskliny a trhliny zdi nad těmito otvory. K celé problematice byl okamžitě přivolán GP a statik.					
Popis řešení, který se událost řeší					
Na základě okamžitého průzkumu stavby byly bourací práce přerušeny a otvory staticky provizorně podéřeny. GP vydal nové projekční řešení definitivní sance nadpaží a ostění, které spočívá ve vložení 2ks dvojice svřenců U na každý nový i stávající otvor. Rovněž byly revidovány i překlady nad dvojitými otvory ve vzájemné těsné blízkosti a přeprojektovány na sružené překlady. - viz. revidovaná PD 1 PP - 3 NP					
Odůvodnění změny					
Tuto nastalou situaci nemohl projektant při zpracování PD předpokládat vzhledem k skrytému charakteru defektu konstrukce a provozu budovy v době projekčních prací. Navrhované řešení je nezbytné pro zajištění staticky rekonstruovaného objektu.					
Vliv na cenu stavby:		Vícepráce:	463 733,10 Kč	Méněpráce:	-44 828,27 Kč
Vliv na termín realizace:		bez vlivu na termín realizace			
Údaje v Kč bez DPH					
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL	
-44 828,27 Kč	-0,11%	463 733,10 Kč	1,18%	418 904,83 Kč	
Vyjádření - souhlas se změnou:					
Projektant (autorský dohled):	souhlasím	jméno	Dalibor Staněk	datum	18.1.2018 podpis
TDS:	souhlasím	jméno	Renáta Štěrbová	datum	18.1.2018 podpis
Zhotovitel:	souhlasím	jméno	Petr Michna	datum	18.1.2018 podpis
Objednatel:	souhlasím	jméno	Roman Mihula	datum	18.1.2018 podpis

ZL1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU					
Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1			JKSO	
				EČO	
				Místo	Polanka nad Odrou
Objednatel	SMO Obv. Polanka nad Odrou			IČ	DIČ
Projektant	CHVÁLEK ATELIER s.r.o.				
Zhotovitel	MORYS s.r.o.				
Zpracoval					
	Rozpočet číslo	Dne		CZ-CPV	45000000-7
		16.1.2018		CZ-CPA	41.00.20
Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
Rozpočtové náklady v CZK					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 19 697,76	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 9 776,09
2	Montáž 370 173,86	9	Bez pevné podl. 0,00	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 10 350,40	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 8 906,72	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 409 128,74	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 9 776,09
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 418 904,83
				DPH	% Základ daně DPH celkem
				snížená	15,0 -0,00 0,00
				základní	21,0 418 904,83 87 970,01
				Cena s DPH	506 874,84
				E	Přípočty a odpočty
				Dodá zadavatel	0,00
				Klouzavá doložka	0,00
				Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č. P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1a24 D

Objednatel: SMO Obv. Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum:

16.1.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZL1	ZL1 Statické zajištění střevojících otvorů.	418 904,83	0,00	87 970,01	506 874,84	0,00	409 128,74	0,00	9 776,09	0,00
VCP	Statické zajištění otvorů 1 PP-3 NP VCP	463 733,10	0,00	97 363,95	561 117,05	0,00	452 996,35	0,00	10 826,75	0,00
MP	Statické zajištění otvorů 1 PP-3 NP MP	-44 828,27	0,00	-9 413,94	-54 242,21	0,00	-43 777,61	0,00	-1 050,66	0,00
Celkem		418904,83	0,00	87970,01	506874,84	0,00	409128,74	0,00	9776,09	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL1 Statické zajištění stávajících otvorů

Část: Statické zajištění otvorů 1.PP-3.NP VCP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 16.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							452 906,35
3 Svislé a kompletní konstrukce							291 428,74
25	R	15389R1	Osazení ocelové roznášecí konstrukce	kg	655,600	40,59	26 610,80
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
26		136112200	plech tlustý hladký, 8x1000x2000 mm	t	0,674	16 514,10	11 130,50
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
52	R	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	2,207	37 188,40	82 074,80
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
<i>*viz. nový výpis prvků"1,762+0,081+0,364</i>							
<i>Součet</i>							
					2,207		
					2,207		
54	R	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	1,179	25 813,00	30 433,53
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
<i>*viz. nový výpis prvků"0,392+0,787</i>							
					1,179		
28	R	341941001	Nosné nebo spojovací svary tl do 10 mm ocelových doplnkových konstrukcí při montáži dílců	m	152,327	360,14	54 859,05
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
29	R	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	13,370	534,61	7 147,74
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
55	014	349231821	Přízdívka ostění z cihel tl do 300 mm	m2	16,000	1 203,57	19 257,12
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
1	R	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	88,000	273,40	24 059,20
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
31	R	975020R	Zřízení podpěrné kce- montáž, pronájem	m2	74,700	480,00	35 856,00
<i>R-položka dodavatelská n.cena</i>							
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							73 034,56
61	R	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	51,340	164,10	8 424,89
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
10	R	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 80 mm přízděním	m2	51,340	393,80	20 217,69
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
11	R	611325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na nadpraží	kus	44,000	338,68	14 901,92
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
35	R	61999R	Zakrytí stávajících dveřních zárubní folií	ks	11,000	300,00	3 300,00
<i>R-položka dodavatelská n.cena</i>							
12	R	622212051	Montáž zateplení vnitřního nadpraží z polystyrenu tl do 40 mm	m	73,910	184,73	13 653,39

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL1 Statické zajištění stávajících otvorů

Část: Statické zajištění otvorů 1.PP-3.NP VCP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 16.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
13		283763610	deska z polystyrenu 1250 x 600 x 30 mm XPS	m2	49,482	144,62	7 156,09
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
39	011	953942121	Osazování úhelníků bez jejich dodání vč. kotvení	bm	18,000	153,00	2 754,00
<i>R-položka dodavatelská n.cena</i>							
40	012	953946111	Montáž úhelníků z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	0,068	20 152,80	1 370,39
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
77	130	130104200	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 50 x 50 x 5 mm (18 bm)	t	0,068	18 473,40	1 256,19
<i>Hmotnost: 4,03 kg/m</i> <i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							78 720,93
15	R	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	88,000	87,50	7 700,00
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
16	R	974031164	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 mm	m	152,327	153,01	23 307,55
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
17	R	975021R	Podchycení zdiva- posunutí, demontáž stojek	m	72,400	520,00	37 648,00
18	R	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	8,821	632,57	5 579,90
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
19	R	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	88,210	50,85	4 485,48
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
998 Přesun hmot							9 722,12
20	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	24,529	245,38	6 018,93
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
997 Přesun sutě							3 703,19
21	R	997013R31	Poplatek za uložení stavebního odpadu vč. nebezpečných, bez rozlišení, na skládce (skládkovně)	t	8,821	175,00	1 543,68
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
22	R	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	8,821	101,70	897,10
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
23	R	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	132,735	6,60	876,05
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
24	R	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	8,821	43,80	386,36
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							

Zpracováno systémem KROS 4

Strana 2 z 3

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL1 Statické zajištění stávajících otvorů

Část: Statické zajištění otvorů 1.PP-3.NP VCP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 16.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

452 906,35

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL1 Statické zajištění stávajících otvorů

Část: Statické zajištění otvorů 1.PP-3.NP MP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 16.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3			Svislé a kompletní konstrukce				-43 777,61
HSV			Práce a dodávky HSV				-43 777,61
53	R	317944321	Válcované nosníky do č. 12 dodatečně osazované do připravených otvorů <i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i> "odečet" "viz výpis prvků" -8,34/1000*(1,3+1,3+1,3) Součet	t	-0,033	37 188,40	-1 227,22
51	R	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů <i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i> "viz v.č. D1-02.1-02/22, detaily, TZ" "viz výpis prvků odečet" -14,3/1000*(9+4,8+28,7+36,2+28,5) Součet	t	-1,533	27 756,29	-42 550,39
Celkem							-43 777,61

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební úpravy školy č.p.330 v Polance nad Odrou		Číslo změny: Změna č.2	Číslo změny stavby: ZL - 2	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Budova školy s přístavbou				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.8.2017, číslo smlouvy objednatele: S - 92/2017/Mih, číslo smlouvy zhotovitele: 170098				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8.; Příjemce: Městský obvod Polanka nad Odrou, 1. května 1/2a Polanka nad Odrou, IČO: 00845451				
Zhotovitel: Morys s.r.o., korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přívov, IČO: 42864771				
Gen.projektant (autorský dohled): Chválek atelier s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava, IČO: 05725674				
Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívov, IČO: 27814742				
Přílohy: 1) Výkresová část (součásti DSPS) 2) Fotodokumentace 3) Mykologický průzkum 4) Položkový rozpočet		Počet paré:	Příjemce:	
		1 x	Objednatel	
		1 x	TDS	
		1 x	Zhotovitel	
		1 x	Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny: Změna č.2. Rekonstrukce stropu nad 3.NP				
Popis původní (řešení) v ZD				
Dle stávající PD má být strop nad 3.NP ponechán bez jakýchkoliv stavebních úprav.				
Popis události, která způsobuje změnu				
Při bouracích pracích stávajícího podhledu nad 3 NP byla nalezena dřevokazná houba a další statické defekty obnaženého spodního líce záklopu stropu. Následně provedený dodatečný mykologický průzkum potvrdil nález dřevokazné houby. Dále rovněž potvrdil nevyhovující stav záklopu a některých trámů stropu nad 3 NP - viz příloha doplňující mykologický průzkum.				
Popis řešení, který se události řeší				
Na základě doporučení a závěru z provedeného průzkumu, GP zpracoval změnu PD řešící výměnu napadených částí stropu nad 3 NP v rozsahu nad celým 3.NP. Tato sanace zpočívá v odstranění podlahové vrstvy a násypu na půdě objektu (nad 3 NP), výměnu záklopu a napadených částí nosných prvků stropu a provedení nového záklopu a podlahové konstrukce včetně požárního opláštění nosných ocelových prvků stropu. - viz. revidovaná PD a výkaz změnového listu				
Odůvodnění změny				
Tuto nastalou situaci nemohl projektant při zpracování PD předpokládat vzhledem k skrytému charakteru defektu konstrukce a provozu budovy v době projekčních prací. Navrhované řešení je nutné pro zajištění únosnosti a stability stropu nad 3 NP				
Vliv na cenu stavby:	Vícepráce:	1 779 953,71 Kč	Méněpráce:	-210 559,63 Kč
Vliv na termín realizace: bez vlivu na termín realizace				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-210 559,63 Kč	-0,53%	1 779 953,71 Kč	4,52%	1 569 394,08 Kč
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím	jméno	Dalibor Staněk	datum 18.1.2018 podpis
TDS:	souhlasím	jméno	Renáta Štěrbová	datum 18.1.2018 podpis
Zhotovitel:	souhlasím	jméno	Petr Michna	datum 18.1.2018 podpis
Objednatel:	souhlasím	jméno	Roman Mihula	datum 18.1.2018 podpis

ZL.č. 2

KRYCÍ LIST ROZPOČTU																					
Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1 Změnový list 2			JKSO																	
				EČO																	
				Misto		Polanka nad Odrou															
				IČ		DIČ															
Objednatel	SMO Obv. Polanka nad Odrou																				
Projektant	CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.																				
Zhotovitel	MORYS s.r.o.																				
Zpracoval																					
	Rozpočet číslo	Dne		CZ-CPV	45000000-7																
		16.1.2018		CZ-CPA	41.00.20																
Měrné a účelové jednotky																					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.																
Rozpočtové náklady v CZK																					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky 287 899,94	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 42 003,24																
2	Montáž 423 889,47	9	Bez pevné podl. 0,00	14	VRN 2 0,00																
3	PSV Dodávky 579 227,94	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž 236 373,49	11		16	Provozní vlivy 0,00																
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00																
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00																
7	ZRN (ř. 1-6) 1 527 390,84	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 42 003,24																
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 1 569 394,08																	
				<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 10%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snižená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 569 394,08</td> <td>329 572,76</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>1 898 966,84</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 569 394,08	329 572,76	Cena s DPH			1 898 966,84
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snižená	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	1 569 394,08	329 572,76																		
Cena s DPH			1 898 966,84																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodé zadavatel 0,00																	
				Klouzavá doložka 0,00																	
				Zvýhodnění 0,00																	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1 až 4 D1

Objednatel: SMO Obv. Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:
Datum: 16.1.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZL2	ZL2 Vybourání stropní kce a nová stropní konstrukce 3.NP	1 569 394,08	0,00	329 572,76	1 898 966,84	0,00	1 527 390,84	0,00	42 003,24	0,00
VCP	Vybourání stropní kce a nová stropní konstrukce 3.NP - VCP	1 779 953,71	0,00	373 790,28	2 153 743,99	0,00	1 732 315,05	0,00	47 638,66	0,00
MP	Vybourání stropní kce a nová stropní konstrukce 3.NP - MP	-210 559,63	0,00	-44 217,52	-254 777,15	0,00	-204 924,21	0,00	-5 635,42	0,00
Celkem		1569394,08	0,00	329572,76	1898966,84	0,00	1527390,84	0,00	42003,24	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL2 Vybourání stropní kce a nová stropní konstrukce 3.NP

Část: Vybourání stropní kce a nová stropní konstrukce 3.NP - VCP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 13.12.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
15	R	997321511-P	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km podhled	t	31,653	101,70	3 219,11
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
16	R	997321511-S	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km strop 3.NP	t	165,523	101,70	16 833,69
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
17	R	997321519-P	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu podhled	t	474,795	6,60	3 133,65
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
18	R	997321519-S	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu strop 3.NP	t	2 462,845	6,60	16 386,78
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
19	R	997321611-P	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot podhled 3.NP	t	31,653	43,80	1 386,40
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
20	R	997321611-S	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot strop 3.NP	t	165,523	43,80	7 249,91
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							

PSV Práce a dodávky PSV

1 400 538,01

713 Izolace tepelné

406 885,64

25	713	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů rohoží, pásů, dílců 2 vrstvy	m2	906,980	70,63	64 060,00
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
					906,980		
26	631	631515260	deska minerální izolační tl. 80 mm	m2	906,980	367,60	333 405,85
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
					906,980		
27	713	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	11,156	844,37	9 419,79
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							

762 Konstrukce tesařské

712 808,75

31	762	762082530	Provedení úpravy zhlaví trámu vč. podbetonování plochy do 320 cm2	kus	57,000	228,00	12 996,00
<i>R-položka dodavatelské n.cena</i>							
30	R	762083111	Impregnace feziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	12,802	628,30	8 043,50
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
32	762	762511173	Podlahové kce podkladové dvouvrstvé z desek CETRIS tl. 2x12 mm na sraz šroubovaných	m2	453,490	597,12	270 787,95
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
					486,056 * 0,933	453,490	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1a24 D1

Objekt: ZL2 Vybourání stropní kce a nová stropní konstrukce 3.NP

Část: Vybourání stropní kce a nová stropní konstrukce 3.NP - VCP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 13.12.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky) stropů/podhledy"</i>							
"3.NP - REI 30"					372,67		
"3.NP - REI 30 ZL"					52,260		
Součet					424,930		
43	R	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	52,260	8,80	459,89
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
46	763	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	424,930	20,06	8 524,10
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
47	283	283292210	parotěsná folie (1,5m x 50m)	m2	424,930	42,82	18 195,50
<i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>							
44	R	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	52,260	35,00	1 829,10
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
41	763	763211111	provizorní protiprašná příčka SDK příčka 3 x 4m vč. dveří - montážní otvor	komp l	1,000	9 200,00	9 200,00
<i>R-položka dodavateiská n.cena</i>							

Celkem

1 732 315,05

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL2 Vybourání stropní kce a nová stropní konstrukce 3.NP

Část: Vybourání stropní kce a nová stropní konstrukce 3.NP - MP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 13.12.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-17 433,93
1	R	611131121	Penetrace vnitřních stropů nanášená ručně	m2	-52,260	16,40	-857,06
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
2	R	611142001	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-52,260	54,70	-2 858,62
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
3	R	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-52,260	87,50	-4 572,75
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
4	R	611321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-52,260	175,00	-9 145,50
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
PSV Práce a dodávky PSV							-187 490,28
763 Konstrukce suché výstavby							-187 490,28
5	R	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-372,670	503,10	-187 490,28
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
stropů/podhledy"							
"3.NP - REI 30" -(372,67)					-372,670		
Součet					-372,670		
Celkem							-204 924,21

Evidenční list změny stavby						
Název a evidenční číslo stavby: Stavební úpravy školy č.p.330 v Polance nad Odrou		Číslo změny: Změna č.3.1 - 3.4	Číslo změny stavby: ZL - 3			
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Budova školy s přístavbou						
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.8.2017, číslo smlouvy objednatele: S - 92/2017/Mih, číslo smlouvy zhotovitele: 170098						
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8., Příjemce: Městský obvod Polanka nad Odrou, 1. května 1/2a Polanka nad Odrou, IČO: 00845451						
Zhotovitel: Morys s.r.o., korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přívov, IČO: 42864771						
Gen.projektant (autorský dohled): Chválek ateliér s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava, IČO: 05725674						
Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přívov, IČO: 27814742						
Přílohy: 1) Položkový rozpočet		Počet paré: Příjemce: 1 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektanti (autorský dozor)				
Popis a zdůvodnění změny: Změna č. 3.1 Doplnění lešení, č. 3.2 zámečnické konstrukce, č. 3.3 zemní práce, č. 3.4 odstranění kominů						
Popis původní (řešení) v ZD						
3.1 Díle stávající PD a VV má být provedena montáž fasádního lešení po dobu 17 měsíců.						
3.2 Díle stávajícího VV byl OK rám řešen jako osazení valcovaného překladu tč. 14-22						
3.3 Výkopek potřebný pro zpětný násyp je ve VV oceněn položkou přesunu a uložení na stavbě do 50m						
3.4 Stávající kominové tělesa nebyly v PD a ve VV řešeny						
Popis událostí, které způsobuje změnu						
3.1 Provedení rekonstrukce krovu a střešní krytiny je nutné provádět hned při zahájení prací (po přijetí díla) již v podzimním období, dříve než se začnou provádět nové konstrukce uvnitř objektu, které by v případě možného ztečení, mohly být znehodnoceny. Zároveň je nutné toto fasádní lešení vykonzolovat pro bezpečné provedení detailů střechy kolem římsy a nad přístavbami a garážemi.						
3.2 Pro provedení statického zajištění konstrukcí nad vybouraným otvorem spojující mílnosti 1.06 a 1.07 je nutné provést svařeny ocelový rám (2x U300), který se bude pro svou celkovou hmotnost (1.1t) a rozměrnost osazovat a kompletovat po částech až ve finální pozici v místě uložení						
3.3 Nemožnost vytváření mezideponie v místě stavby a ZS						
3.4 Vzhledem ke statickým problémům stávajících nosných konstrukcí stěn (viz. ZL č.1), je snaha odlehčit nosný systém stěn odstraněním nefunkčních kominových těles v půdním prostoru						
Popis řešení, který se událost řeší						
3.1 Oproti PD a VV je provedeno montážní konzolové lešení kolem celého objektu, které umožní sanaci krovu						
3.2 Provedení OK rámu díle revidované PD - 2xU300 montované postupně						
3.3 Odvoz výkoku a uložení na mezideponii mimo stavbu (do 3km od stavby) pro potřeby zpětného žásypu						
3.4 Odbourání kominových těles a odvoz sutí na skládku						
Odůvodnění změny						
Tyto práce je nutné provést pro zajištění plynulé výstavby díla a zajištění statiky nosných stěn rekonstruovaného objektu ZŠ						
Vliv na cenu stavby:		Vícepráce: 446 304,26 Kč	Méněpráce: -46 404,23 Kč			
Vliv na termín realizace:		bez vlivu na termín realizace				
Údaje v Kč bez DPH:						
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL		
-46 404,23 Kč	-0,12%	446 304,26 Kč	1,13%	399 900,03 Kč		
Vyjádření - souhlas se změnou:						
Projektant (autorský dohled):	souhlasím	jméno	Dalibor Staněk	datum	18.1.2018	podpis
TDS:	souhlasím	jméno	Renáta Štěrbová	datum	18.1.2018	podpis
Zhotovitel:	souhlasím	jméno	Petr Michna	datum	18.1.2018	podpis
Objednavatel:	souhlasím	jméno	Roman Mihula	datum	18.1.2018	podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU					
Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1			JKSO	
				EČO	
				Místo	
				IČ	
Objednatel	SMO Obv. Polanka nad Odrou			DiČ	
Projektant	CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.				
Zhotovitel	MORYS s.r.o.				
Zpracoval					
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	45000000-7	
		16.1.2018	CZ-CPA	41.00.20	
Měrné a účelové jednotky					
	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	
Rozpočtové náklady v CZK					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 10 357,52	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 10 702,93
2	Montáž 301 365,63	9	Bez pevné podl. 0,00	14	VRN 2 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 77 473,96	11		16	Provozní vlivy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (ř.) 389 197,11	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 10 702,93
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D	Celkem bez DPH 399 900,04
				DPH %	Základ daně
				snížená 15,0	-0,00
				základní 21,0	399 900,04
				Cena s DPH	483 879,05
				E	Přípočty a odpočty
				Dodá zadavatel	0,00
				Klouzavá doložka	0,00
				Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy řažá D

Objednatel: SMO Obv. Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:
Datum: 16.1.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH sňžené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZL3	ZL 3 Lešení, konzoly střecha, bourání komínů, odvoz, zámečnické prvky	359 900,04	0,00	83 979,01	443 879,05	0,00	389 197,11	0,00	10 702,93	0,00
03.I VCP	Doplnění lešení a konzoly	286 677,96	0,00	60 202,37	346 880,33	0,00	279 005,31	0,00	7 672,65	0,00
03.II VCP	Zámečnické konstrukce	69 895,29	0,00	14 678,01	84 573,30	0,00	68 024,61	0,00	1 870,68	0,00
03.III VCP	Zámečnické konstrukce	-22 544,52	0,00	-4 734,35	-27 278,87	0,00	-21 941,14	0,00	-603,38	0,00
03.III VCP	Zemní práce	67 403,74	0,00	14 154,79	81 558,53	0,00	65 599,75	0,00	1 803,99	0,00
03.III MP	Zemní práce	-23 859,71	0,00	-5 010,54	-28 870,25	0,00	-23 221,13	0,00	-539,58	0,00
03.IV VCP	Odstranění komínů	22 327,28	0,00	4 688,73	27 016,01	0,00	21 729,71	0,00	597,57	0,00
Celkem		399 900,04	0,00	83 979,01	483 879,05	0,00	389 197,11	0,00	10 702,93	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - zménové listy 1až4 D1
Objekt: ZL 3 Lešení, konzoly střecha, bourání kominů, odvozy, zámečnické prvky
Část: Doplnění Lešení a konzoly

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 2.11.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				279 005,31
5	763	763782112	Montáž příhradových nosníků (střecha) <i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>	m	45,500	160,48	7 301,84
6	R	7637821121	Pronájem příhradových nosníků 60 dnů <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	bmde n	2 730,000	3,00	8 190,00
7	R	763782113	Demontáž příhradových nosníků (střecha) <i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>	m	45,500	90,00	4 095,00
8	R	7638R	Montáž dřevěných lepených nosníků GT 240 (střecha) <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	m	49,800	30,00	1 494,00
9	R	7638R1	Pronájem dřevěných lepených nosníků GT 240 <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	bmde n	2 988,000	1,00	2 988,00
10	R	7639R	Demontáž dřevěných lepených nosníků GT 240 (střecha) <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	m	49,800	20,00	996,00
1	R	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití (pronájem 2 měsíce střecha)	m2	111 066,000	0,90	99 959,40
11	R	94121R	Montáž konzol 0,73 m (střecha) <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	m2	397,860	30,00	11 935,80
12	R	94122R	Demontáž konzol 0,73 m (střecha) <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	m2	397,860	20,00	7 957,20
13	R	941311R	Spotřební materiál chemie pro ASG konzoly <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	kompl	1,000	6 000,00	6 000,00
14	R	94131R	Montáž konzola ASG (střecha) <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	ks	12,000	3 500,00	42 000,00
15	R	94132R	Demontáž konzol ASG (střecha) <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	ks	12,000	2 500,00	30 000,00
16	R	94133R	Pronájem nosná konzola 60 dnů <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	ksden	720,000	10,00	7 200,00
4	003	9441212R	Demontáž ochranného zábradlí trubkového na vnějších stranách objektů (zvýšená ochrana 2 m pro střechu) <i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>	m	130,450	50,00	6 522,50
3	003	944121R	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití (zvýšená ochrana 2 m pro střechu) <i>R-položka dodavatelská n.cena</i> 8389,068 * 0,933	m	7 827,000	1,50	11 740,50
17	R	944123R	Pronájem konzolování pro střechu 60 dnů <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	m2	23 871,600	0,90	21 484,44
2	003	94412R	Montáž ochranného zábradlí na vnějších stranách objektů (zvýšená ochrana 2m pro střechu)	m	130,450	70,07	9 140,63

Strana 1 z 2

Zpracování systémem: KROS 4

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL 3 Lešení, konzoly střecha, bourání komínů, odvozy, zámečnické prvky

Část: Zámečnické konstrukce

Objednatel: SMO Obv. Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 6.3.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 Konstrukce zámečnické

68 024,61

1	R	767015R02	D+M ocelových a zámečnických prvků / konstrukcí - rám vč. svařování, patních plechů, podtlů, kolvení hl. 250 mm vč. přesunu hmot	kg	1 109,700	61,30	68 024,61
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Specifikace / rozsah provedení - viz TZ

-dodávka a výroba ocelových prvků a konstrukcí - dle zadání a PD
-dodávka veškerých spojovacích a kotvících prvků
-přesuny/zdvíhací technika a kompletní montážní práce

- dílenská dokumentace vč. statického přepočtu
- náklady na dodávku a provedení jsou obsaženy v jednotkové ceně

jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu

"ocelové prvky a konstrukce 2 * U 300 - 46,2 kg/bm"	1 062,600
2*11,5*46,2	47,100
"2 patní plechy 2*23,55"	1 109,700
Součet	

Celkem

68 024,61

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL 3 Lešení, konzoly střecha, bourání kominů, odvozy, zámečnické prvky

Část: Zámečnické konstrukce

Objednatel: SMO Obv. Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 6.3.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3			Svislé a kompletní konstrukce				-21 941,14
1	R	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-0,850	25 813,10	-21 941,14
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
"viz v.č. D1-02.1-02/22, detaily, TZ"							
"odečet"							
"ostatní prvky-předpoklad" -0,85							
Součet					-0,850		
Celkem							-21 941,14

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL 3 Lešení, konzoly střecha, bourání komínů, odvozy, zámečnické prvky

Část: Zemní práce

Objednatel: SMO Obv. Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 6.3.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							-21 448,78
1 Zemní práce							-20 595,58
1	R	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-2,940	87,50	-257,25
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
2	R	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-421,024	43,80	-18 440,85
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
"vodorovný přesun hmot odečet"							
"budova škola" -175,396							
"Garáž" -114,661							
"Zpevněné plochy"-41,7							
"Opěrné zdi"-89,267							
Součet -421,024							
3	R	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-2,940	175,00	-514,50
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
"drenážní systém" 0,7*0,7*-6							
Součet -2,940							
4		583439320	kamenivo drcené hrubé (drenážní) frakce 16-32	t	-5,880	235,20	-1 382,98
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
-2,94*2 "Přepočtené koeficientem množství							
-5,880							
2 Zakládání							-853,20
5	R	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	-6,000	142,20	-853,20
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
PSV Práce a dodávky PSV							-1 772,35
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							-1 772,35
6	R	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi popovými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	-9,500	131,30	-1 247,35
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
7	R	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi popovými ukončené horní provětrávací lištou	m	-6,000	87,50	-525,00
<i>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
Celkem							-23 221,13

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1
Objekt: ZL 3 Lešení, konzoly střecha, bourání komínů, odvozy, zámečnické prvky
Část: Zemní práce

Objednatel: SMO Obv. Polanka nad Odrou
Zhotovitel: MORYS s.r.o.
Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:
Datum: 6.3.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 65 599,75

1 Zemní práce 65 599,75

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	001	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	421,024	155,81	65 599,75

V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)

"zvýšený vodorovný přesun hmot tam a zpět"

"budova škola" 175,396	175,396
"Garáž" 114,661	114,661
"Zpevněné plochy" 41,7	41,700
"Opěrné zdi" 89,267	89,267
Součet	421,024

Celkem 65 599,75

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1
Objekt: ZL 3 Lešení, konzoly střecha, bourání kominů, odvozy, zámečnické prvky
Část: Odstranění kominů

Objednatel: SMO Obv. Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Zpracoval:

Místo: Polanka nad Odrou

Datum: 6.3.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 221,70
1	013	962032641	Bourání zdiva kominového z cihel na MC <small>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = URS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</small>	m3	15,600	719,34	11 221,70
997 Přesun sutě							10 508,01
2	R	997211111-K	Svislá doprava suti na v 3,5 m kominy <small>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</small>	t	26,068	153,10	3 991,01
3	R	997211119-K	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy suti <small>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</small>	t	26,068	5,50	143,37
4	321	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km <small>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</small>	t	26,068	101,70	2 651,12
5	R	997321519-P	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu <small>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</small>	t	391,020	6,60	2 580,73
					26,068*15	391,020	
6	R	997321611-K	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot <small>jednotková cena dle položkového smluvního rozpočtu</small>	t	26,068	43,80	1 141,78
Celkem							21 729,71

Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: Stavební úpravy školy č.p.330 v Polance nad Odrou		Číslo změny: Změna č.4	Číslo změny stavby: ZL - 4	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 02 Budova školy s přístavbou				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 28.8.2017, číslo smlouvy objednatele: S - 92/2017/Mih, číslo smlouvy zhotovitele: 170098				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8., Příjemce: Městský obvod Polanka nad Odrou, 1. května 1/2a Polanka nad Odrou, IČO: 00845451				
Zhotovitel: Morys s.r.o., korejská 894/9, 702 00 Ostrava-Přivoz, IČO: 42864771				
Gen.projektant (autorský dohled): Chválek atelier s.r.o., Kafkova 1064/12, 702 00 Ostrava, IČO: 05725674				
Technický dozor stavebníka (TDS): JS Property a.s., se sídlem Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava - Přivoz, IČO: 27814742				
Přílohy		Počet paré: Příjemce:		
1) Výkresová část (součástí DSPS)		1 x	Objednatel	
2) Položkový rozpočet		1 x	TDS	
		1 x	Zhotovitel	
		1 x	Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny:				
Změna č.4. Výměna oken v celém objektu				
Popis původní (řešení) v ZD				
Dle stávající PD má být provedena výměna okenních výplní jen v omezeném rozsahu (schodiště, chodbová část)				
Popis události, která způsobuje změnu				
Při bouracích pracích a oklepávání omítek špalet, byly zjištěny závažné nedostatky v kotvení stávajících okenních rámu k ostění a nadpraží, včetně nedostatečné (neučinné) tepelné a parotěsné izolace styku rámu okna s ostěním v celém obvodu rámu okna - tepelné mosty, vznik kondenzací a následných plísní v zimním období. Nedostatečné kotvení rámu rovněž způsobovalo kroucení rámu a netěsnosti křídla při zavřeném stavu.				
Popis řešení, který se událost řeší				
Na základě doporučení a závěru z průzkumu a dodatečného posuzení stávajícího stavu okenních výplní, bylo rozhodnuto o komplexní výměně všech původních plastových oken za nové včetně vnitřních parapetů. GP zprovoval nový výkaz plastových výplní otvoru. Noná okna již budou splňovat aktuální tepelné technické a hlukové parametry, včetně nově řešeného ukotvení a utěsnění montážní spáry v ostění a nadpraží otvoru.				
Odůvodnění změny				
Tuto nastalou situaci nemohl projektant při zpracování PD předpokládat vzhledem k skrytému charakteru defektu konstrukce a provozu budovy v době projekčních prací. Navrhované řešení je nutné provést pro zajištění funkčnosti okenních výplní i s ohledem na jejich zlepšené tepelné, akustické vlastnosti				
Vliv na cenu stavby:	Vícepráce:	1 963 989,84 Kč	Méněpráce:	-76 923,70 Kč
Vliv na termín realizace: bez vlivu na termín realizace				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-76 923,70 Kč	-0,20%	1 963 989,84 Kč	4,98%	1 887 066,14 Kč
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím	jméno	Dalibor Staněk	datum 18.1.2018 podpis
TDS:	souhlasím	jméno	Renáta Štěrbová	datum 18.1.2018 podpis
Zhotovitel:	souhlasím	jméno	Petr Michna	datum 18.1.2018 podpis
Objednatel:	souhlasím	jméno	Roman Mihula	datum 18.1.2018 podpis

KRYCÍ LIST ROZPOČTU																					
Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1			JKSO																	
				EČO																	
				Místo		Polanka nad Odrou															
				IČ		DIČ															
Objednatel	SMO Obv. Polanka nad Odrou																				
Projektant	CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.																				
Zhotovitel	MORYS s.r.o.																				
Zpracoval																					
	Rozpočet číslo	Dne		CZ-CPV	45000000-7																
		16.1.2018		CZ-CPA	41.00.20																
Měrné a účelové jednotky																					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.																
Rozpočtové náklady v CZK																					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky 1 353 704,24	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00																
2	Montáž 533 361,90	9	Bez pevné podl. 0,00	14	VRN 2 0,00																
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00																
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00																
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00																
7	ZRN (ř. 1-6) 1 887 066,14	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 0,00																
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 1 887 066,14																	
				<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 10%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>1 887 066,14</td> <td>396 283,89</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>2 283 350,03</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	1 887 066,14	396 283,89	Cena s DPH			2 283 350,03
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	1 887 066,14	396 283,89																		
Cena s DPH			2 283 350,03																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel 0,00																	
				Klouzavá doložka 0,00																	
				Zvýhodnění 0,00																	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1a+4 D1

Objednatel: SMD Obv. Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:
Datum: 16.1.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZL4	ZL 4 Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017	1 887 066,14	0,00	396 283,89	2 283 350,03	0,00	1 887 066,14	0,00	0,00	0,00
VCP	Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017 - VCP	1 963 989,84	0,00	412 437,87	2 376 427,71	0,00	1 963 989,84	0,00	0,00	0,00
MP	oděšer původních výplní otvorů - MP	-76 923,70	0,00	-16 153,98	-93 077,68	0,00	-76 923,70	0,00	0,00	0,00
Celkem		1887066,14	0,00	396283,89	2283350,03	0,00	1887066,14	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL 4 Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017

Část: Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017 - VCP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 9.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce							26 553,00
1	R	34923483VL	Doplnění zdíva - při případném poškození při bourání oken do 20% - dozdivky a opravy ostění <i>dodavatelská n.cena</i>	m	106,212	250,00	26 553,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							284 214,51
2	R	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží <i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>	m2	283,205	435,00	123 194,18
3	R	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30% <i>dodavatelská n.cena</i>	m2	155,375	112,00	17 402,00
7	R	622143004	Montáž omítkových samotepicích začíšťovacích profilů (APU lišty) - vč. dodávky APU lišty 6mm <i>dodavatelská n.cena</i>	m	852,200	45,50	38 775,10
5	R	624631221	Tmelení silikonovým tmelem spar do 15mm - interiér <i>dodavatelská n.cena</i>	m	531,060	90,13	47 864,44
6	R	6246312VL	Tmelení spár kolem osazených oken TPT - exteriér <i>dodavatelská n.cena</i>	m	531,060	90,13	47 864,44
4	R	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedení v pásu <i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>	m2	39,286	232,00	9 114,35
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							59 857,15
13	R	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 <i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>	m2	147,260	33,50	4 933,21
14	R	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 <i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>	m2	2,500	49,00	122,50
11	R	96806236VL	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2 <i>dodavatelská n.cena</i>	m2	28,350	125,00	3 543,75
8	R	96806237VL	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2 <i>dodavatelská n.cena</i>	m2	13,253	125,00	1 656,63
10	R	96806238VL	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2 <i>dodavatelská n.cena</i>	m2	168,949	115,00	19 429,14
9	R	96806239VL	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2 <i>dodavatelská n.cena</i>	m2	5,313	119,00	632,25
12	R	96806VL	Příplatek za opatrné bourání okenních rámu <i>dodavatelská n.cena</i>	m2	215,865	16,00	3 453,84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1a24 D1

Objekt: ZL 4 Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017

Část: Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017 - VCP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 9.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
99			Přesuny hmot a sutí				26 085,83
15	R	997002511	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných plastických hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km <i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>	t	13,611	85,00	1 156,94
16	R	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných plastických hmot <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	t	190,554	8,50	1 619,71
17	R	997002611	Nakládání sutí a vybouraných plastických hmot <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	t	13,611	89,00	1 211,38
20	R	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné) <i>dodavatelská n.cena</i>	t	13,611	850,00	11 569,35
18	R	997211111	Svislá doprava sutí plastických hmot na v 3,5 m <i>dodavatelská n.cena</i>	t	13,611	185,00	2 518,04
19	R	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí z plastických hmot <i>dodavatelská n.cena</i>	t	40,833	12,50	510,41
21	766	998766103	Přesun hmot <i>dodavatelská n.cena</i>	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
PSV			Práce a dodávky PSV				1 593 365,18
766			Konstrukce truhlářské				1 576 174,64
43	R	766441812	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,0 m <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	18,000	29,00	522,00
44	R	766441822	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	64,000	27,50	1 760,00
24	R	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva <i>dodavatelská n.cena</i>	m2	3,828	695,00	2 660,46
25	R	766622132	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do zdiva <i>dodavatelská n.cena</i>	m2	193,378	698,00	134 977,84
26	R	766622133	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky přes 2,5 m s rámem do zdiva <i>dodavatelská n.cena</i>	m2	5,406	704,00	3 805,82
27	R	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	18,000	734,00	13 212,00
28	1/P	1/PL-	Okno plastové 2-kr.OS 1000x600, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	1,000	6 714,00	6 714,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1
Objekt: ZL 4 Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017
Část: Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017 - VCP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 9.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
29	2/P	2/PL--	Okno plastové 2-kr.OS 1050x850, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	5,000	7 678,50	38 392,50
30	3/P	3/PL--	Okno plastové 4-kr.OS 1100x2100, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	6,000	15 166,50	90 999,00
31	4/P	4/PL--	Okno plastové 2-kr.OS 850x3180, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	2,000	13 402,50	26 805,00
32	5/P	5/PL--	Okno plastové 2-kr.OS 1100x2180, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	kus	2,000	13 038,00	26 076,00
33	6/P	6/PL--	Okno plastové 1-kr.OS 900x1300, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	kus	2,000	5 122,50	10 245,00
34	7/P	7/PL--	Okno plastové 1-kr.OS 525x1300, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	12,000	3 927,00	47 124,00
35	8/P	8/PL--	Okno plastové 1-kr.OS 900x1650, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>R-položka dodavatelská n.cena</i>	kus	1,000	5 122,50	5 122,50
36	9/P	9/PL--	Okno plastové 2-kr.OS 1750x850, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	1,000	9 960,00	9 960,00
37	10/	10/PL--	Okno plastové 4-kr.OS+O 1750x850, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	4,000	15 787,50	63 150,00
38	11/	11/PL--	Okno plastové 4-kr.OS+O 1310x1850, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	2,000	15 141,00	30 282,00
39	12/	12/PL--	Okno plastové 6-kr.OS+O 2100x2250, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační Rw=39 dB, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	6,000	31 782,74	190 696,44
40	13/	13/PL--	Okno plastové 4-kr.OS+O 1500x2250, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační Rw=39 dB, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23 <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	26,000	21 578,80	561 048,80
41	R	7666293VL	např illmod 600 od spol. Illbruck - montáž dle die TNI 74 6077 <i>dodavatelská n.cena</i>	m	531,060	60,00	31 863,60

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL 4 Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017

Část: Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017 - VCP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Zpracoval:

Místo: Polanka nad Odrou

Datum: 9.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
42	14/	14/PL--	Okno plastové 4-kr. OS+O 1500x2250, U=0,9 W/m2K, zvukově izolační, bílé/hnědé dřevo, klika bílá - dle popisu v.č.D1-02.1-23	kus	12,000	17 703,00	212 436,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
23	R	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	244,000	11,50	2 806,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
22	R	76669191VL	Vyvěšení nebo zavěšení plastových křidel oken pl do 1,5 m2	kus	29,000	10,20	295,80
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
45	R	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šifky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	75,000	195,00	14 625,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
46	R	766694123	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových šifky přes 30 cm délky do 2,6 m	kus	7,000	189,00	1 323,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
47	611	611444101-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=450mm, dl.=1000mm, bílý	kus	1,000	435,00	435,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
48	611	611444102-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=700mm, dl.=1050mm, bílý	kus	5,000	545,00	2 725,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
49	611	611444103-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=350mm, dl.1100mm, bílý	kus	6,000	310,00	1 860,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
50	611	611444104-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=350mm, dl.850mm, bílý	kus	2,000	290,00	580,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
51	611	611444105-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=350mm, dl.1100mm, bílý	kus	2,000	310,00	620,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
52	611	611444106-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=350mm, dl.900mm, bílý	kus	2,000	295,00	590,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
53	611	611444107-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=350mm, dl.525mm, bílý	kus	12,000	250,00	3 000,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
54	611	611444108-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=350mm, dl.900mm, bílý	kus	1,000	295,00	295,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
55	611	611444109-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=700mm, dl.1750mm, bílý	kus	1,000	926,00	926,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
56	611	611444110-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=350mm, dl.1310mm, bílý	kus	6,000	385,00	2 310,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				
57	611	611444111-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=350mm, dl.2100mm, bílý	kus	6,000	610,00	3 660,00
			<i>dodavatelská n.cena</i>				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL 4 Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017

Část: Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017 - VCP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 9.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
58	611	611444112-01	Dodávka plastový parapet komůrkový š=350mm, dl.1500mm, bílý <i>dodavatelská n.cena</i>	kus	38,000	430,00	16 340,00
59	611	611444150-01	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár <i>dodavatelská n.cena</i>	soubor	82,000	16,00	1 312,00
60	R	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080	13 536,00	14 618,88
784 Dokončovací práce - malby a tapety							17 190,54
62	R	784181101-1	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu ostění a nadpraží v místnostech výšky do 3,80m <i>dodavatelská n.cena</i>	m2	283,205	12,70	3 596,70
61	R	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře ošetrudorných v místnostech výšky do 3,80 m <i>V souladu s uzavřenou smlouvou o dílo je j.c. stanovena = ÚRS x (celková cena díla/předpokládaná cena zakázky)</i>	m2	283,205	48,00	13 593,84
Celkem							1 963 989,84

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU - změnové listy 1až4 D1

Objekt: ZL 4 Výměna okenních výplní v obj 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017

Část: odečet původních výplní otvorů - MP

Objednatel: Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum: 9.1.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV -76 923,70

766 Konstrukce truhlářské -76 923,70

1	R	766108N28	1PL - D+M Okno, plastový rám vícekomorový s ocel.výztuhami, včetně vnitřního parapetu, 1000x600mm	ks	-1,000	5 181,90	-5 181,90
<i>jednotkové ceny dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
2	R	766108N29	2PL - D+M Okno, plastový rám vícekomorový s ocel.výztuhami, včetně vnitřního parapetu, 1000x800mm	ks	-3,000	5 253,70	-15 761,10
<i>jednotkové ceny dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
3	R	766108N30	3PL - D+M Okno, plastový rám vícekomorový s ocel.výztuhami, včetně vnitřního parapetu, 1100x2250mm	ks	-1,000	11 860,00	-11 860,00
<i>jednotkové ceny dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
4	R	766108N31	4PL - D+M Okno, plastový rám vícekomorový s ocel.výztuhami, včetně vnitřního parapetu, 900x3180mm	ks	-2,000	10 752,60	-21 505,20
<i>jednotkové ceny dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
5	R	766108N32	5PL - D+M Okno, plastový rám vícekomorový s ocel.výztuhami, včetně vnitřního parapetu, 1100x2180mm	ks	-2,000	9 241,50	-18 483,00
<i>jednotkové ceny dle položkového smluvního rozpočtu</i>							
6	R	766108N33	6PL - D+M Okno, plastový rám vícekomorový s ocel.výztuhami, včetně vnitřního parapetu, 900x1300mm	ks	-1,000	4 132,50	-4 132,50
<i>jednotkové ceny dle položkového smluvního rozpočtu</i>							

Celkem -76 923,70

Rekapitulace objektů stavby – změny dle dodatku č.1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU																					
Název stavby	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU		JKSO																		
			EČO																		
			Místo	Polanka nad Odrou																	
			IČ	DIČ																	
Objednatel	SMO Obv. Polanka nad Odrou																				
Projektant	CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.																				
Zhotovitel	MORYS s.r.o.																				
Zpracoval																					
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	45000000-7																	
		18.1.2018	CZ-CPA	41.00.20																	
Měrné a účelové jednotky																					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.																
Rozpočtové náklady v CZK																					
A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV Dodávky 2 949 032,97	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 62 482,26																
2	Montáž 17 367 801,77	9	Bez pevné podl. 0,00	14	VRN 2 0,00																
3	PSV Dodávky 1 986 779,35	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00																
4	Montáž 18 066 796,74	11		16	Provozní vlivy 0,00																
5	"M" Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00																
6	Montáž 628 676,90			18	VRN z rozpočtu 0,00																
7	ZRN (ř. 1-6) 43 348 330,23	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 62 482,26																
20	HZS 279 667,04	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 43 690 479,53																	
				<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 40%;">Základ daně</th> <th style="width: 20%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>-0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>43 690 479,53</td> <td>9 175 000,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>52 865 480,23</td> </tr> </tbody> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	-0,00	0,00	základní	21,0	43 690 479,53	9 175 000,70	Cena s DPH			52 865 480,23
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0	-0,00	0,00																		
základní	21,0	43 690 479,53	9 175 000,70																		
Cena s DPH			52 865 480,23																		
				E Přípočty a odpočty																	
				Dodá zadavatel 0,00																	
				Klouzavá doložka 0,00																	
				Zvýhodnění 0,00																	

Rekapitulace objektů stavby - změny dle Dodatku č. 1

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU

Objednatel: SMO Obv. Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

18.1.2018

Datum:

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH sníženě	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
N17-051-exp4_1	STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU	43 690 478,43	0,00	9 175 000,70	52 865 480,23	0,00	43 348 330,23	279667,04	62 482,26	0,00
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	367 017,20	0,00	77 073,61	444 090,81	0,00	367 017,20	0,00	0,00	0,00
SO 01	PŘÍPRAVA ÚZEMÍ	102 171,54	0,00	21 456,02	123 627,56	0,00	101 241,84	929,70	0,00	0,00
SO 02	BUDOVA ŠKOLY S PŘÍSTAVBOU	34 141 447,75	0,00	7 169 704,03	41 311 151,78	0,00	33 958 301,59	120663,90	62 482,26	0,00
D.1.1	Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení	21 736 630,86	0,00	4 564 692,48	26 301 323,34	0,00	21 602 799,90	71348,70	62 482,26	0,00
ZL2	ZL2 Vybourání stropní kce a nová stropní konstrukce	1 569 394,08	0,00	329 572,76	1 898 966,84	0,00	1 527 390,84	0,00	42 003,24	0,00
VCP	3 NP - VCP	1 179 953,71	0,00	373 790,28	2 153 743,99	0,00	1 732 315,05	0,00	47 638,66	0,00
MP	3 NP - MP	-210 559,63	0,00	-44 217,52	-254 777,15	0,00	-204 924,21	0,00	-5 635,42	0,00
ZL1	ZL1 Statické zajištění stávajících otvorů	418 904,83	0,00	87 970,01	506 874,84	0,00	409 128,74	0,00	9 176,09	0,00
VCP	Statické zajištění otvorů 1 PP-3 NP VCP	463 733,10	0,00	97 383,95	561 117,05	0,00	452 906,35	0,00	10 926,75	0,00
MP	Statické zajištění otvorů 1 PP-3 NP MP	-44 828,27	0,00	-9 413,94	-54 242,21	0,00	-43 777,61	0,00	-1 050,66	0,00
ZL3	ZL 3 řešení, konzoly střecha bourání komínů,	399 900,04	0,00	83 979,01	483 879,05	0,00	388 197,11	0,00	10 702,93	0,00
03.I VCP	03.I VCP	286 677,96	0,00	60 202,37	346 880,33	0,00	279 095,31	0,00	7 672,65	0,00
03.II VCP	03.II VCP	69 895,29	0,00	14 678,01	84 573,30	0,00	68 024,61	0,00	1 870,68	0,00
03.III VCP	03.III VCP	-27 544,52	0,00	-4 734,35	-27 278,87	0,00	-21 941,14	0,00	-603,36	0,00
03.IV VCP	03.IV VCP	67 403,74	0,00	14 154,79	81 558,53	0,00	65 599,75	0,00	1 803,99	0,00
ZL4	ZL 4 Výměna okenních výplní v obj. 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017	-23 859,71	0,00	-5 010,54	-28 870,25	0,00	-23 221,13	0,00	-638,58	0,00
VCP	Výměna okenních výplní v obj. 330 v Polance nad Odrou - VVR01 4.12.2017 - VCP	22 327,28	0,00	4 688,73	27 016,01	0,00	21 729,71	0,00	597,57	0,00
MP	odědi povodňových výplní otvorů - MP	1 887 066,14	0,00	396 283,89	2 283 350,03	0,00	1 887 066,14	0,00	0,00	0,00
D.1.3	Podhled bezpečnostní řešení	1 983 989,94	0,00	412 437,87	2 396 427,81	0,00	1 983 989,94	0,00	0,00	0,00
D.1.4	Technika prostředí staveb	-76 923,70	0,00	-16 153,98	-93 077,68	0,00	-76 923,70	0,00	0,00	0,00
D.1.4.1	Zdravotně technická instalace	32 434,60	0,00	6 811,27	39 245,87	0,00	32 434,60	0,00	0,00	0,00
D.1.4.2	Výdání	12 372 382,29	0,00	2 599 200,28	14 971 582,57	0,00	12 372 382,29	49315,20	0,00	0,00
D.1.4.3	Pyrometalace	922 260,14	0,00	193 674,63	1 115 934,77	0,00	872 944,94	49315,20	0,00	0,00
D.1.4.4	Vzduchotechnika, chlazeni	1 380 997,90	0,00	285 809,56	1 646 807,46	0,00	1 380 997,90	0,00	0,00	0,00
D.1.4.5	Elektronizace	34 265,20	0,00	7 195,69	41 460,89	0,00	34 265,20	0,00	0,00	0,00
D.1.4.6	Měření a regulace	905 320,00	0,00	190 117,20	1 095 437,20	0,00	905 320,00	0,00	0,00	0,00
		8 869 368,05	0,00	1 883 567,29	10 852 935,34	0,00	8 869 368,05	0,00	0,00	0,00
		180 171,00	0,00	37 835,91	218 006,91	0,00	180 171,00	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace objektů stavby - změny dle Dodatku č.1

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY Č.P. 330 V POLANCE NAD ODROU

Objednatel: SMO Obv. Polanka nad Odrou

Zhotovitel: MORYS s.r.o.

Místo: Polanka nad Odrou

Zpracoval:

Datum:

18.1.2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
SO 03	GARÁŽ	2 507 238,61	0,00	526 520,11	3 033 758,72	0,00	2 349 165,17	158073,44	0,00	0,00
D 1.1-2	Architektonicko-stavební, stavebně konstrukční řešení	2 289 781,40	0,00	480 654,09	2 770 435,49	0,00	2 133 348,66	156632,74	0,00	0,00
D 1.4.1	Zdravotní technické instalace - část garáž	46 738,46	0,00	9 815,08	56 553,54	0,00	45 097,76	1640,70	0,00	0,00
D 1.4.2	Elektroninstalace - část garáž	170 718,75	0,00	35 850,94	206 569,69	0,00	170 718,75	0,00	0,00	0,00
SO 04	PŘEKLÁDKA KABELŮ CETIN - NENACENO VAT II	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 05	ZPĚVNĚNÉ PLOCHY	2 187 873,89	0,00	459 453,52	2 647 327,41	0,00	2 187 873,89	0,00	0,00	0,00
SO 06	OPĚRNÉ ZDI	439 840,73	0,00	92 366,55	532 207,28	0,00	439 840,73	0,00	0,00	0,00
D 1.1-2	Architektonicko-stavební, stavebně konstrukční řešení	439 840,73	0,00	92 366,55	532 207,28	0,00	439 840,73	0,00	0,00	0,00
SO 08	VERĚJNÉ OSVĚTLENÍ	439 926,00	0,00	92 384,57	532 310,57	0,00	439 926,00	0,00	0,00	0,00
SO 09	SADOVÉ ÚPRAVY	293 692,83	0,00	61 675,49	355 368,32	0,00	293 692,83	0,00	0,00	0,00
SO 10	OCHRANA SILP KABELŮ	161 861,71	0,00	33 990,96	195 852,67	0,00	161 861,71	0,00	0,00	0,00
SO 11	PŘELOŽKA VODOVODNÍ PŘÍPOJKY	87 103,97	0,00	18 291,83	105 395,80	0,00	87 103,97	0,00	0,00	0,00
PS 01	VÝTAH	613 062,30	0,00	128 743,08	741 805,38	0,00	613 062,30	0,00	0,00	0,00
INTERIÉR	INTERIÉROVÉ VYBAVENÍ	2 349 242,50	0,00	493 340,93	2 842 583,43	0,00	2 349 242,50	0,00	0,00	0,00
Celkem		43690479,53	0,00	9175000,70	52865480,23	0,00	43348330,23	279667,04	62482,26	0,00

Souhrnná kalkulace změn závazku dle § 222 ZZVZ

číslo ev. listu změny	číslo změny	stavební objekt	název změny	vícepráce (VP) v Kč bez DPH	% podíl VP	méněpráce (MP) v Kč bez DPH	% podíl MP	rozdíl VP-MP v Kč bez DPH	% § 222 odst. 4 zák.	% § 222 odst. 6 zák.
1	1	SO 02 Budova školy s přístavbou	Statcké zajištění otvorů	463 733,10	1,18	-44 828,27	0,11	418 904,83		1,29
2	2	SO 02 Budova školy s přístavbou	Rekonstrukce stropu nad 3 NP	1 779 953,71	4,52	-210 559,63	0,53	1 569 394,08		5,05
3	3.1	SO 02 Budova školy s přístavbou	Doplňení lešení	286 677,96	0,73	0,00	0,00	286 677,96	0,73	
	3.2	SO 02 Budova školy s přístavbou	Zámečnické práce	69 895,29	0,18	-22 544,52	0,06	47 350,77	0,23	
	3.3	SO 02 Budova školy s přístavbou	Zemní práce	67 403,74	0,17	-23 859,71	0,06	43 544,03	0,23	
	3.4	SO 02 Budova školy s přístavbou	Odstranění kominů	22 327,28	0,06	0,00	0,00	22 327,28	0,06	
4	4	SO 02 Budova školy s přístavbou	Vyměna oken v celém objektu	1 963 989,84	4,98	-76 923,70	0,20	1 887 066,14		5,18
			změny celkem dodatek č.1	4 653 980,92	11,81	-378 715,83	0,96	4 275 265,09	1,25	11,52

max 15%

max 50%

celkem dle § 222 odst. 4 zák.	446 304,27	1,13	-46 404,23	0,12
celkem dle § 222 odst. 6 zák.	4 207 676,65	10,68	-332 311,60	0,84

	v Kč bez DPH
Celková cena díla dle sod	39 415 714,44
vícepráce dle dodatku č.1	4 653 980,92
méněpráce dle dodatku č.1	-378 715,83
Celková cena díla dle dodatku č.1	43 690 479,53